

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"
Ф/к: 0200039540

**Расходная накладная № 00000056/6
от 23 марта 2022**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**

Заказчик: **МУП ТДРСУ**

По доверенности: **№ 63 от 23.03.2022**

Выданной: **Недзельский Б.М.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Щебень гранитный 5-20	т	413,6000	558,00	230 788,80
2	Щебень гранитный 20-40	т	500,0000	547,00	273 500,00
Итого по накладной:					504 288,80

ПЯТЬСОТ ЧЕТЫРЕ ТЫСЯЧИ ДВЕСТИ ВОСЕМЬДЕСЯТ ВОСЕМЬ РУБЛЕЙ 80 КОПЕЕК
(Сумма прописью)

Отпустил _____

Получил _____

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"
ф/к: 0200039540

496,97 руб

Расходная накладная № 00000098/2
от 17 мая 2022

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**

Заказчик: **МУП ТДРСУ**

По доверенности: **№ 110 от 11.05.2022**

Выданной: **Недзельский Б.М.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Щебень известняковый 20-40	т	281,2900	410,00	115 328,90
Итого по накладной:					115 328,90

СТО ПЯТНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ ТРИСТА ДВАДЦАТЬ ВОСЕМЬ РУБЛЕЙ 90 КОПЕЕК
(Сумма прописью)

Отпустил

Получил

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"
Ф/к: 0200039540

**Расходная накладная № 0000000178
от 04 августа 2022**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**

Заказчик: **МУП ТДРСУ**

По доверенности: **№ 209 от 01.08.2022**

Выданной: **Недзельский Б.М.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Щебень гранитный 5-20	т	198,4200	690,00	136 909,80
Итого по накладной:					136 909,80

СТО ТРИЦАТЬ ШЕСТЬ ТЫСЯЧ ДЕВЯТЬСОТ ДЕВЯТЬ РУБЛЕЙ 80 КОПЕЕК
(Сумма прописью)



Получил

Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"

ИНН: 0200039540

**Расходная накладная № 00000181/6
от 05 августа 2022**

сегодня

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Мастерстрой"**

Заказчик: **МУП ТДРСУ**

По доверенности: **№ 209 от 01.08.2022**

Выданной: **Недзельский Б.М.**

№ п/п	ТМЦ	Ед. изм.	Кол-во	Цена реализ.	Сумма реализ.
1	Щебень гранитный 5-20	т	48,3900	690,00	33 389,10
Итого по накладной:					33 389,10

ТРИДЦАТЬ ТРИ ТЫСЯЧИ ТРИСТА ВОСЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТЬ РУБЛЕЙ 10 КОПЕЕК

(Сумма прописью)

Отпустил _____

Получил _____

